
Zarządzenie nr 114 /2007
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia  25.10.2007

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach .

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 13/04 z dnia 10 lutego 2004r. Burmistrza Miasta Kowary w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach, wprowadza sie następujące zmiany:

1.  W § 4 zarządzenia po punkcie 2 dodaje się punkt 3 o treści: 

„ 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia powierza się sekretarzowi miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

3. W  sprawie  skarg  i  wniosków  mieszkańcy  przyjmowani  są  przez  burmistrza 

w poniedziałek w godz.  od 13.00 do 16.30.”


